AYUNTAMIENTO
DE
LA OLIVA

CAP.
CAP.
CAP.
CAP.

CAP.
CAP.
CAP.
CAP.

ESTADO DE GASTOS

1 PERSONAL

2 GTOS. CTES. Y SERVICIOS
3 GASTOS FINANCIEROS

4 TRANSFERENCIAS CTES.

GASTOS CORRIENTES

6 INVERSIONES

7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
8 ACTIVOS FINANCIEROS

9 PASIVOS FINANCIEROS

GASTOS DE CAPITAL

TOTAL PRESUPUESTO GTO

RESUMEN POR CAPITULOS

ESTADO DE INGRESOS

9.327.848,00 CAP. 1 IMPTOS. DIRECTOS

6.928.902,00 CAP. 2 IMPTOS INDIRECTOS
275.000,00 CAP. 3 TASAS Y OTROS ING.
530.000,00 CAP. 4 TRANSFERENCIAS CTES.

CAP. 5 ING. PATRIMONIALES

17.061.750,00 INGRESOS CORRIENTES
1.737.000,00 CAP. 6 ENAJENACION INVERSIONES
0,00 CAP. 7 SUBVS. DE CAPITAL
15.000,00 CAP. 8 ACTIVOS FINANCIEROS
0,00 CAP. 9 PASIVOS FINANCIEROS
1.752.000,00 INGRESOS DE CAPITAL
18.813.750,00 TOTAL PRESUPUESTO INGRESOS

RESUMEN GRAL.

TOTAL INGRESOS 20.677.000,00
TOTAL GASTOS 18.813.750,00

NIVEL 1.863.250,00

EJERCICIO DE 2017

6.180.000,00
3.142.300,00
3.686.325,00
6.365.375,00

5.000,00

19.379.000,00

1.292.000,00
6.000,00

1.298.000,00

20.677.000,00



